Kính gửi: ……………………………….

STT LOẠI PHÍ SỐ TIỀN (VNĐ)

1 Phí hoàn thiện hồ sơ 20,000,000

2 Phí  hỗ trợ du học sinh tại Nhật 4,000,000

3 Phí chứng minh tài chính (nếu K/H sử dụng) 10,000,000

34,000,000

1 Phí dự tuyển 21,600

2 Phí nhập học 64,800

3 Phí khác 42,000

4 Học phí 583,200

128,088,000

1 Tiền nhà 3 tháng 90,000

2 Điện nước ga 3 tháng 30,000

3 Tiền vào phòng 40,000

28,800,000

190,888,000

THỜI ĐIỂM NỘP TIỀN

*Ngay khi ký kết hợp đồng, Khách hàng nộp trước 10,000,000 VNĐ.

*Sau khi có kết quả COE , Khách hàng đóng nốt các khoản tiền còn lại: Bao gồm:

Phí dịch vụ (sau khi đã trừ đi 10,000,000 VNĐ đóng lúc đầu) + Tiền học 1 năm + Tiền ký túc xá 3 tháng =

190,100,000 - 10,000,000 = 189,100,000 VNĐ

TIỀN HỌC 1  NĂM

TỔNG (II)

TIỀN KÝ TÚC XÁ

TỔNG (III)

TỔNG = TỔNG (I) + TỔNG (II) + TỔNG (III)

***Lưu ý: (Các khoản tiền trên chưa bao gồm vé máy bay, và tiền ăn uống, sinh hoạt tại Nhật )

                  Mức nộp có thể thay đổi tùy theo tỷ giá Yên tại thời điểm nộp tiền cho trường

CHI PHÍ DU HỌC NHẬT BẢN

PHÍ DỊCH VỤ

TỔNG (I)

TIỀN HỌC PHÍ 1 NĂM TRƯỜNG HUMAN TOKYO( Tỷ giá: 1 Yên ~ 180 VNĐ)

Công ty Cổ Phần Jellyfish Education

Đào tạo ngoại ngữ - Tư vấn du học - Tư vấn tuyển dụng nhân sự

Trụ sở chính: Phòng 1309, Tầng 12A, Tòa nhà CMC, Duy Tân, Cầu Giấy, Hà Nội

Chi nhánh: 287, Lạch Tray, Thành Phố Hải Phòng

Tel: 0437.955.846 - 0313.833.113       Website: duhocvietnhat.edu.vn

http://www.duhocvietnhat.edu.vn